青 河 砂 号 外

令和３年８月１７日

報 道 機 関 各 位

河川砂防課長

（公印省略）

小赤川の流木撤去を開始します

８月９日からの大雨により、むつ市大畑町赤川村の普通河川小赤川に堆積し

ている流木及び土砂について、本日むつ市より依頼を受け、撤去作業に着手し

ますのでお知らせします。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

県土整備部 河川砂防課

砂防グループ

 鹿内ＧＭ、三浦

電話番号 直通：０１７－７３４－９６７０

内線：６７３９

報道監 県土整備部 類家次長

普通河川小赤川

撤去範囲